CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

PUBLICAÇÃO PRÉVIA - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI FEDERAL
14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO nos termos do Art. 75 § 3º

da Lei nº 14.133/2021, torna público que entre os dias 14/01/2025 até 16/01/2025

interessados poderão apresentar Proposta de Preços para a Contratação de empresa

para prestação de Serviços em Sistema de Gestão de Processos Legislativos e

Painel Eletrônico, conforme todas as especificações e quantitativos elencados na

Tabela abaixo, visando atender as demandas da Câmara Municipal de Tabocas do

Brejo Velho, estado da Bahia para o exercício de 2025.

A Proposta deverá está de acordo com as especificações e quantitativos constantes na
tabela abaixo.

Item Serviços Qtde./Meses
Vlr.

Mensal
Vlr. Total

01

Prestação de serviços em Sistema Gestor
de Processos Legislativos (Legislativo
Digital), com módulo (site) de publicidade
de atos e Sistema Gestor de Painel
Eletrônico incluindo aplicativo mobile,
100% web.

12

02
Serviços de Implantação, parametrização
e treinamento do Painel Eletrônico.

01/Parcela
única

  Valor Total

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Condições de Pagamento: A CONTRATANTE efetuará o pagamento à CONTRATADA
pelos serviços prestados até o 5º (quinto) dia útil do Mês subsequente aos Serviços
Prestados.

A proposta deverá ser entregue via e-mail, no endereço
camaramunicipaltabocas@hotmail.com até a data de 16/01/2025.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 13 de janeiro de 2025.

Jeovani Maciel de Araújo
Agente de Contratação
Decreto Nº 002/2025

mailto:camaramunicipaltabocas@hotmail.com